rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 160. sjednici, održanoj 
13.09.2018.godine,   d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva Šehić (Izeta) Sifetu, ratnom vojnom invalidu i roditelju djeteta/sina 

sa invaliditetom I grupe, 100% oštećenje organizma iz Zenice u ukupnom iznosu od 25.000,00 KM 
(slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) i to: 15.000,00 KM (petnaesthiljada konverti-
bilnih maraka) sa transfera Ministarstva za boračka pitanja i 10.000,00 KM (desethiljada 
konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice u svrhu 
kupovine individualnog stambenog objekta, odnosno rješenja stambenog pitanja.